
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715916

Prodej bytu 3+kk, 107 m2, OV, Valašské Meziříčí (okres Vsetín), ul. Domluvilova - exkluzivně

Prodej bytu 3+kk s terasou a zahradou,
107m2 - Domluvilova, Valašské Meziříčí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 222027 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Valašské Meziříčí (okres Vsetín), Domluvilova

Prodej bytu 3+kk s terasou a zahradou, 107m2 - Domluvilova,
Valašské Meziříčí

Nabízíme vám pěkný větší byt v rodinném domě, který se nachází
na ulici Domluvilova ve Valašském Meziříčí.

Byt o dispozici 3+kk se nachází ve 2.podlaží  rodinného domu
rozděleného na tři samostatné byty. Má celkovou užitnou plochu 107
m2. Jsou tu tři větší pokoje, které je možno rozdělit a změnit
dispozici, dále kuchyně, větší koupelna s vanou, sprchou, bidetem,
dvěma umyvadly a WC a druhé samostatné WC.

Součástí je také prostorná terasa, ideální k relaxaci na čerstvém
vzduchu.

Zděný sklep.
Společná prádelna a sušárna.
Zánovní plynový kotel.

K bytu náleží také užívání společné zahrady.
Za příplatek možnost garáže a stání před ní. Jinak parkování před
domem.

Dům byl postaven v roce 2004.

Dům se nachází v klidné čtvrti.

Valašské Meziříčí je město v okrese Vsetín ve Zlínském kraji. Patří k
hlavním kulturním centrům Valašska. Svou polohou představuje
vstupní bránu Moravskoslezských Beskyd. V létě jistě oceníte výlety
do krásných hor, v zimě pak lyžování a jiné zimní sporty.

Prodávající si vyhrazuje právo vybrat kupujícího na základě jím
zvolených kritérií.

V případě zájmu o prohlídku a nebo získání dalších informací jsem
Vám plně k dispozici včetně vyřízení financování.1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715916

Prodej bytu 3+kk, 107 m2, OV, Valašské Meziříčí (okres Vsetín), ul. Domluvilova - exkluzivně

CENA: (za nemovitost) 5 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha (m2) 107

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Plocha sklepu (m2) 8

Pudní vestavba / nástavba ano

Vybavení
terasa
sklep
zahrada

Telekomunikace Telefon
Internet

Ostatní rozvody Kabelová televize

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Stáří objektu 2004

Plocha zahrady (m2) 150

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jiří Mach
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715916

Prodej bytu 3+kk, 107 m2, OV, Valašské Meziříčí (okres Vsetín), ul. Domluvilova - exkluzivně

3 / 3


